

# **K/S Grosse Strasse 67, Flensburg**

**Troldehøjvej 28, Fensmark, 4684 Holmegaard**

**CVR-nr. 30 08 64 81**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

---

**Helle Birgitte Scharling Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	K/S Grosse Strasse 67, Flensburg Troldehøjvej 28, Fensmark 4684 Holmegaard
	CVR-nr.: 30 08 64 81
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Uri Pais Helle Birgitte Scharling Pedersen
<b>Direktion</b>	Uri Pais
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet, Grosse Strasse 67, Flensburg ApS
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Kommanditselskabets formål er at købe og drive en udlejningsejendom beliggende Grosse Strasse 67, Flensburg, Tyskland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 500 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.214 t.kr. mod -902 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom er solgt efter regnskabsårets udløb.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Lejeindtægter	500.455	582.415
Andre eksterne omkostninger	-2.120.717	-936.921
Omkostninger vedrørende ejendomme	-348.903	-279.146
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.969.165</b>	<b>-633.652</b>
Andre finansielle indtægter	3.208.583	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.037	-268.200
<b>Årets resultat</b>	<b>1.214.381</b>	<b>-901.852</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.214.381	0
Disponeret fra overført resultat	0	-901.852
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.214.381</b>	<b>-901.852</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>5.588.288</u>	<u>5.588.288</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.588.288</u>	<u>5.588.288</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.588.288</u></b>	<b><u>5.588.288</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	160.012
	Andre tilgodehavender	36.568	2.230
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>570.922</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.568</u>	<u>733.164</u>
	Likvide beholdninger	<u>72.180</u>	<u>77.085</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>108.748</u></b>	<b><u>810.249</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.697.036</u></b>	<b><u>6.398.537</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Stamkapital	15.999.999	12.563.390
3 Overført resultat	-20.091.469	-21.305.850
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.091.470</b>	<b>-8.742.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gældsbreve	0	2.404.210
Gæld til pengeinstitutter	0	8.199.263
Anden gæld	154.413	153.954
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.413</u>	<u>10.757.427</u>
Gæld til pengeinstitutter	7.173.312	2.335.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.689	72.179
Anden gæld	2.338.092	1.968.144
Periodeafgrænsningsposter	0	8.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.634.093</u>	<u>4.383.570</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.788.506</b>	<b>15.140.997</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.697.036</b>	<b>6.398.537</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	15.458.359	15.458.359
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>15.458.359</b>	<b>15.458.359</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	-9.870.071	-9.870.071
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>	<b>-9.870.071</b>	<b>-9.870.071</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>5.588.288</b>	<b>5.588.288</b>
<b>2. Stamkapital</b>		
Stamkapital 1. januar 2016	12.563.390	12.143.390
Årets indbetalinger	3.436.609	420.000
	<b>15.999.999</b>	<b>12.563.390</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-21.305.850	-20.403.998
Årets overførte overskud eller underskud	1.214.381	-901.852
	<b>-20.091.469</b>	<b>-21.305.850</b>

Selskabets grundkapital udgør 100 andele af kr. 160.000 i alt kr. 16.000.000.

Hver andel er lodtager i kommanditselskabets aktiver, passiver og driftsresultat med 1/100.

Komplementaren Grosse Strasse 67, Flensborg ApS hæfter med hele sin formue for kommanditselskabets gæld.

Kommanditisterne hæfter hver især for kommanditselskabets gæld. Den maksimale hæftelse pr. andel udgør ifølge vedtægternes § 6 kr. 160.000 med fradrag af kontante indbetalinger på andelen og med tillæg af et i selskabet eventuelt henlagte overskud.

Endvidere hæfter hver kommanditist ifølge vedtægternes § 6 direkte, ubegrænset, personligt og solidarisk med de øvrige kommanditister for gæld til pengeinstitutter og andre långivere. Der kan dog forekomme særskilte aftaler med de enkelte pengeinstitutter.

**Noter**


---

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.404.210</u>
Gældsbreve	0	0	0	2.404.210
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	8.199.263
Anden gæld	<u>0</u>	<u>154.413</u>	<u>154.413</u>	<u>153.954</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>154.413</u></b>	<b><u>154.413</u></b>	<b><u>10.757.427</u></b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for en del af selskabets gæld, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.588 t.kr.